"BVRRHINON", i. n. "Herba." Apul. de Herb. c. 86.

"BVRRHVS", "vel" BVRRVVS, a, um. "Est Graecum" [πυρρόδω, "ignei coloris, rufus: Quod indicat" Quinctil. 1, 4, 15 "ex" Cic. Orat. c. 48 [...]

"BVRRIO", ire. Apul. Met. 8 p. 211 [...]

== BVS ==

"BVSELINVM", i. n. [βουσελίον] "Herba est" satiuo "apio similis, solaque" caulis breuitate, "et" rufo radicis colore "ab eo" differens. Plin. 20, 12 s. 47.

"BVSIRIS", is, "vel" idis. m. [Βουσίρις] "Neptuni filius, ex Libya Epaphi filia susceptus, rex Aegypti, qui suis diis hospites immolabat: sed ab Hercule tandem interemptus est, quum etiam eum voluisset occidere." [...]

"BVSTAR", "Idem, quod Bustum." Charisius lib. 1 p. 25 "pr." Bustar locus, vbi concremantur mortuorum corpora. "Add. Meurs. Auctar. Philosoph. p. 168."

"BVSTVM", i. n. [τύμβος] Proprie dicitur Locus, in quo mortuus est combustus et sepultus, diciturque bustum, quasi bene vstum. [...]

"BVSTICETVM", i. n. "Idem." Amob. 7 p. 222 [...]

"BVSTEVVS", a, um. "Morti proximus." Plaut. Truc. 2, 7, 58, "sed incerta lectio est."

"BVSTVALIS", e. Adi. "Apud" Sidon. Epist. 3, 12 "pr." Prudent. Cathem. 9, 52.

"BVSTVARIVS", a, um. Adiect. "Vt," Bustuarii Gladiatores. [...]

"BVSTVARIVM", i. n. Bustum. [Κρυβοὶς νεκρῶν, bustuarium, vstrina, Gloss. Gr. Lat.

"BVSTIRAPVS", i. m. "Nefarius, qui lucri causa nefanda audet, vel qui e bustis et flamma cibum petit." [...]

"BVSYCON", Ficus "praecipuae magnitudinis, sed fatuo sapore, quae alio nomine" Marisca "dicitur." Fest. et Varro de R. R. 2, 5.

== BVT ==

"BVTEO", onis. m. [τριόρχεις] "Accipitris genus." [...]

"BVTES", [Βούτης] "Nomen ab Argonautarum inde tempore celebratum, de quo vid. Burmann. in Catalogo Argonautarum, quem Valerio Flacco praeposuit." [...]

"BVTHROTVM", "sive" BVTHROTIVM, i. n. [Βούθροτον] Epiri colonia est non longe ab Ambracio sinu. [...]

"BVTHROTII", orum. m. pl. "Gentile." Cic. Att. 16, 16 Causa Buthrotiorum.

"BVTHYSIA", ae. [βουθυσία] Boucidium, "i. Magnum sacrificium, quale est Hecatombe, et immolatio magnarum hostiarum." Sueton. Neron. 12 Gymnico, inter buthysiae apparatusum barbam primam posuit.

"BVTIO [1]", onis. "Auis circa paludes versans." Auctor Philomelae 42 Inque paludiferis butio bubit aquis. "Dicitur etiam" Botaurus "vel" Butorius.

"BVTIO [2]", ire, "vid." BVBO, ere

"BVTIVBAIA", orum. n. pl. Naeuius pro Nugatoriis posuit, hoc est nullius dignationis. [...]

"BVTYRVM", i. n. [βούτυρον] "Quid sit, declarat" Plin. 28, 9 s. 35 [...]

== BVV "et" BVX ==

"BVVINO", "vid." BVVINO.

"BVXVS", i. f. "et" BVXVM, i. n. [μυξὸς] "tam pro Arbore, quam pro ipso Ligno." [...]

"BVXEVS", a, um. Adi. [πυξινός] "Quod ex buxo est, aut buxi colorem refert." [...]

"BVXETVM", i. n. [πυξεῖών] "Locus buxis consitus." Martial. 3, 58 [...]

"BVXOSVS", a, um. Adi. [πυξοειδής] "Quod buxum refert, buxoque est simile: vt," Lignum balsami buxosum Plin. 12, 25 s. 54 Ex hoc buxosum est optimum, quod est odoratissimum.

"BVXIFER", a, um. Adi. [πυξοφόρος] "vt," Buxifer Cytorus Catul. 4, 13.

"BVXANS", antis. Buxanti pallore trepidus Apul. Met. 8 p. 211.

== BVZ ==

"BVZYGES", is. m. [Βουζόγης] "Quasi tu iunctorem boum dicas, Heros Athenis fuit, Herculem vocat Suidas, Hesychius Epimenidem, qui omnium primus iunctis bobus arasse terram creditur," Varro R. R. 2, 5, 4 [...]

== BYB ==

"BYBLIS", idis. [Βόβλις] "Filia fuit Mileti, Apollinis F. ex Cyane"

"nympha filia Maeandri, quae fratris Cauni amore capta, et ab eo repulsam passa, tandem lacrymis, ob impatientiam amoris consumpta, miseratione deorum in fontem sui nominis versa est."

== BYR ==

"BYRRHVS", i. m. "Lacerna, vid."BIRRVVS.

"BYRSA", [Βόρσα] "Arx fuit in media vrbe Carthagensium, cuius nominis origo ex Graecorum fabulis, et Servio talis est:" Appulsa ad Libyam Dido, quum ab Hiarba pelleretur, petiit callide, vt emeret tantum terrae, quantum posset corium bouis tenere, quod quum permisisset, corium in tenuissimas corrigias sectum tetendit, occupauitque modum stadia XXII. [...]

== BYS ==

"BYSSVS", i. f. [βύσσοϛ] "Genus lini subtilissimi et pretiosi: de quo Pausanias, Pollux etc." Paullin. Iambo ad Cytherium v. 779 [...]

"BYSSINVS", a, um. Adi. [βύσσωϛ] "vt," Byssinum linum. Plin. 19, 1 s. 4

"BYSSICVS", a, um. Adi. "Idem ac Byssinus, vt," Opus byssicum, l. 16. §. 7. ff. de Public.

== BYT "et" BYZ ==

"BYTVRI", "vid." BIVRI.

"BYZANTIVM", i. n. [Βυζάντιον] "Nobilissima et munitissima olim Thraciae ciuitas ad Bospori Europaeum litus sita, de cuius situ, origine, et potentia vetere" Tacit. Ann. 12, 63. "Hinc"

"BYZANTIVS", a, um. Adi. [Βυζάντιοϛ] "vt," Ouid. Trist. 1, 9, 31 [...]

"BYZANTIACVS", a, um. "aliud" Adi. [Βυζαντιακὸϛ] Stat. Silu. 4, 9, 13 Aut Byzanticos colunt lacertos. Lacerti "genus piscium hoc loco."

"BYZANTINVS", a, um. "aliud Gentile; vt," Exitus Byzantinus Tertull. ad Scapul. cap. 3.

"BYZIA", "vid." BIZYA.

== Litera C. ==

"C [1]", "Litera tertia in ordine, quae, vt ait" Capella 3 p. 58 [...]

"C [2]", "Condemnandi nota erat, in tabella iudiciaria insculpta, quod docet" Ascon. Ped. ad Cic. Diu. in Ver. 24 c. 7. [...]

== CAB ==

"CABALLVS", i. m. [ἵππος ἐργάτης] "Equus," a cauando dictus, "si credimus" Isidoro 12, 1 [...]

"CABALLINVS", a, um. Adi. [ἵππειος] "Vt," Caballina caro Plin. 28, 20. [...]

"CABALLARIVS", i. m. Eques κέλης ἵππεύς Gloss. Lat. Graec. Item, [ἵπποκόμος, "i. qui equos curat," Caballarius in Gloss. Vet. Firmico "etiam" sub Equi caelestis sidere nati Caballarii "dicuntur."

"CABALLATIO", onis. f. [ἵπποτροφίη] "Munus alendi equos publicos, vel potius ipsum pabulum equis annonae loco praebendum," L. His scholaribus, "quae est" 14 C. lust. et 34 C. Theod. de erogat. mil. annonae.

"CABALLION", i. n. Herba, Splenion Apul. de Herb. 96.

"CABALLIONES", marini Veg. Mulom. 1, 20, 2. "et" 4, 12, 3 "putantur" Hippocampi, "vbi vid."

"CABATORES", Inscript. Grut. p. 622 n. 1 "pro" Cauatores, "vt volunt. Sic"

"CABIALIS", resina Veget. Mulom. 3, 54, 2. "et" 4, 14, 1 "est" Cauealis, "doliis picatis dērasa, vel qualis condiendo vino adhibetur. Vid." Cadialis "sub" CADVS.

"CABELLA", "falso legitur apud" Aug. de mus. 3, 1. "quum legendum sit" scabella.

"CABIRVS", i; "et" pl. CABIRI, [κάβειροι] "Epitheton diuinum ex oriente arcessitum, haud dubie"

"enim s." Cabhir "magnus est, s. potens." [...]

== CAC ==

"CACA", "Soror Caci, de qua" Lactant. de fals. rel. 1, 20, 36 [...]

"CACABO", are. [κακαβίζω] "Proprium vacis perdicum." [...]

"CACABVS", "vel" CACCABVS, i. m. [κάκαβος] "Vas est, in quo pulmentarium coquitur." [...]

"CACCABVLVS", i. m. "vel" CACABVLVM, i. n. Tertull. Apol. 13 [...]

"CACABACEVS", a, um. Adi. Tertull. adu. Hermog. cap. 41 [...]

"CACALIA", [κακαλία] siue Leontice vocatur semen margaritis minutis simile, dependens inter folia grandia, in montibus fere. "Haec" Plin. 25, 11. "Add." 26, 6.

"CACATVRIO [1]", "vid." CACO.

"CACCABE", es. [Κακκάβη] "Olim appellata fuit" Carthago. "Significat autem haec vox proprie" Caput equinum, "quod omen fuit futurae magnitudinis. Vid. Drakenb. ad Sil. 2, 410."

"CACEMPHATON", "sive" CACOPHATON, "prius probante H. Stephano de abusu Gr. L." [κακέμφοτον] "oratio, quae turpe quiddam indicat, praeter consilium, certe praeter naturalem vim vocum," sive "(vt ait" Quintil. 8, 3, 44) [...]"

"CACHECTES", "seu" CACHECTA, ae. [κάχεκτης] "Qui malo est corporis habitu, et cui macie corpus confectum est." [...]"

"CACHECTICVS", i. m. "Idem." Plin. 32, 10 s. 39 Cachectici, quorum corpus macie conficitur.

"CACHEXIA", ae. f. [καχεξία] "A medicis appellatur," Malus corporis totius habitus, quo alimenta corrumpuntur: quod fit, quum longo morbo vitata corpora, etiamsi illo vacant, refectionem tamen non accipiunt; aut cum malis medicamentis corpus affectum est "etc." [...]"

"CACHINNVS", i. m. [καχλινομός, καχλοσμός] "Solutus risus et immoderatus: a sono factum vocabulum." [...]"

"CACHINNO [1]", are. [καχλάζω, καχλαλάω] "et" CACHINNOR, ar. [...]"

"CACHINNANS", antis. Petulantius Aur. Vict. Epit. c. 28. Saeuitia Mamertin. Paneg. Iul. c. 24. "Vid." Saeuitia.

"CACHINNATIO", onis. f. [καχλοσμός] "Risus immoderatus." Cic. Tusc. 4, 66 c. 31 Vt si ridere concessum sit, vituperetur tamen cachinnatio.

"CACHINNO [2]", onis. m. [μώκος] "Qui immoderate ridet, Risor vel irisor immodicus." Pers. Sat. 1, 12 Quid faciam? sed sum petulanti splene, cachinno.

"CACHINNABILIS", e. Apul. Miles. 5 p. 132 Populus risu cachinnabili diffluens, "i. vehementi risu, qui cachinnus potius esset."

"CACHINNOVS", a, um. "Ad cachinnos procliuus." Cael. Aurel. Acut. 1, 3 Hilaris natura et cachinnosi.

"CACHLA", "vel" CALCHA, Plin. 25, 8 "Herba est, quae alio nomine" Buphthalmus "appellatur, vbi vid."

"CACHRYS", "plur." CACHRYES, [κάχρυες] "sunt Oblonga panicularum modo nucamenta, quae squamatim compacta propendent e ramis." [...]"

"CACIZOTECHNOS", i. m. [κακιζότεχνος, a [κακιζώ, "improbo et" [τέχνη, "ars, quasi Improbans suum artificium; ita appellatus" Callimachus statuarius, semper calumniator sui, nec finem habens diligentiae, "etc." [...]"

"CACO", are. [χέζω, ἀφοδείω] "Ventris onus deponere." [...]"

"CACANS", tis. Martial. 3, 89 Vtere lactucis et mollibus vtere maluis Nam faciem durum, Phoebe, cacantis habes.

"CACATVS", a, um. [καχεσμένος] "Vt," Catull. 37, 1 Annales, Volusi cacata charta.

"CACATVRIO [2]", ire. [χεζήτιάω] "Desideratium verbum, velle cacare, desidendi libidinem habere." Martial. 11, 78 Coenaturit Vacerra, non cacaturit.

"CACOCHYMIA", ae. f. "Vitiium naturalium humorum in corpore, apud Medicos."

"CACOCHYMVS", a, um. "Malum praebens succum." Celsus 2, 19 Aliae res boni succi, aliae mali sunt, quae εὔχυμα et κακόχυμα Graeci vocant.

"CACODAEMON", onis. [κακοδαίμων] "Malus genius." [...]

"CACOETHES", n. [κακοῦθῆς] "Malus mos, prava consuetudo, quae velut in morbum abiit." Iuvenal. Sat. 7, 52 [...]

"CACOPHATON", "vid." CACEMPHATON.

"CACOMEMNON", onis. m. Mimus ita dictus Laberii Gell. 16, 7.

"CACOSTOMACHOS", [κακοστόμαχος] "Qui malum ac debilitatum stomachum habet, hoc est ventriculum: os enim ventriculi (qui proprie stomachus "dicitur) pro ipso ventriculo sumi solet." [...]

"CACOSYNTHETON", i. n. [κακοσύνθετον] "Mala seu deformis compositio: vt apud" Virg. Aen. 9, 610 [...]

"CACOTECHNIA", ae. f. [κακοτεχνία] "Mala ars ad verbum." Quintil. 2, 20, 2. "et" 15, 2 Cacotechniam quidam nominauerunt Artis prauitatem.